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O FIRMIE 

Firma Computer Controls w Polsce rozpoczęła działalność w 2013 r. 
jako część szwajcarskiego holdingu Computer Controls, prowa-
dzącego działalność dystrybucyjną w kilkunastu krajach Europy. 
Computer Controls AG w Szwajcarii powstała w 1971 roku i suk-
cesywnie rozszerza ofertę i obszar działania. Obecnie funkcjonuje 
12 oddziałów firmy zlokalizowanych w krajach Europy Środkowej 
i Wschodniej, będąc wiodącym dostawcą komponentów elektronicz-
nych, aparatury pomiarowej oraz oprogramowania inżynierskiego. 
Computer Controls w Polsce koncentruje się na dystrybucji opro-
gramowania inżynierskiego oraz komponentów elektronicznych, 
szkoleniach i konsultacjach z tym związanych, jak również sprze-
daży aparatury pomiarowej i testowej. 
Computer Controls w swoim portfolio zawiera ofertę wiodących pro-
ducentów z branży elektronicznej na świecie, takich jak Altium, Arm 
Keil, Dassault Systems, Silicon Laboratories, Swissbit, Miromico, 
Epishine, Keysight, Ralton, Silergy, Powertip czy Pico Technology.

PRZEGLĄD OFERTY 

Baza klientów składa się z renomowanych firm z obszaru mecha-
troniki, medycyny, telekomunikacji, branży obronnej oraz szerokie-
go zakresu firm elektronicznych, a także instytucji edukacyjnych. 
Computer Controls jest jedynym autoryzowanym dystrybutorem 
oprogramowania Altium w Polsce, jak również świadczy wsparcie 
techniczne, szkolenia i konsultacje dla jego użytkowników.

Oferta oprogramowania obejmuje przede wszystkim Altium Agile, 
tj. nowy flagowy produkt Altium powstały z połączenia dobrze zna-
nego Altium Designer z platformą Altium 365. Altium Agile stanowi 
zaawansowane środowisko do projektowania elektroniki, pracy 
zespołowej oraz zarządzania danymi. Wchodzący w skład Altium 
Designer zawiera m.in. edytor schematu i PCB oferujący unikalny 
tryb pracy 3D, zaawansowany router interaktywny, wspiera projek-

towanie obwodów giętkich i sztywno-giętkich, umożliwia symulację 
obwodów oraz analizę integralności sygnałów, jak również projekto-
wanie systemów wielopłytkowych. Program wspiera także tworzenie 
dokumentacji produkcyjnej. 
Platforma Altium Agile wspiera zarządzanie biblioteką komponentów 
i dokumentacją projektową, śledzenie zmian i kontrolę dostępu, 
pracę zespołową oraz integrację z programami MCAD i systemami 
PLM. Altium Agile oferowany jest w kilku wariantach Teams oraz 
Enterprise, dostosowanych funkcjonalnie i cenowo do potrzeb 
zarówno niewielkich firm, jak i dużych, często rozproszonych or-
ganizacji o wysokich wymaganiach. 
Firma oferuje również narzędzia programistyczne ARM-Keil, stoso-
wane powszechnie do tworzenia aplikacji i uruchamiania systemów 
na procesorach z  rdzeniem ARM. Oferta obejmuje m.in. pakiety 
Keil MDK oraz ARM Developement Studio, dostępne w kilku wer-
sjach, jak również dedykowane adaptery ULINK do debugowania 
systemów. 
Trzeci filar oferty oprogramowania Computer Controls stanowią roz-
wiązania firmy Dassault Systems, znanej m.in. z takich produktów 
jak SOLIDWORKS, CATIA czy platforma 3DEXPERIENCE. Dzięki 
kompetencjom w obszarze narzędzi projektowych dla elektroniki 
i mechaniki oraz szerokiemu portfolio produktów firma Computer 
Controls oferuje unikalne rozwiązania wspierające transformację 
cyfrową i rozwój polskich przedsiębiorstw.
Oferta aparatury pomiarowej obejmuje między innymi oscyloskopy 
PC firmy Pico Technology, większość produktów firmy Keysight oraz 
mierniki, oscyloskopy, generatory i zasilacze GW Instek oraz sprzęt 
laboratoryjny Aim-TTi. 
Oferta podzespołów elektronicznych obejmuje przede wszyst-
kim układy firm Silicon Laboratiories oraz Miromico, uzupełnione 
o portfolio układów Premier Magnetics, Silergy, Swissbit, Neoway, 
a także Alliance Memory czy Central Semiconductor. 
Computer Controls oferuje dostęp do darmowych próbek, narzę-
dzi startowych oraz zapewnia wsparcie techniczne dla klientów 
przy wdrażaniu nowych technologii i układów w realizowanych 
projektach.

OBSŁUGA KLIENTA 

Firma Computer Controls dysponuje wykwalifikowaną i doświadczo-
ną kadrą, posiadającą specjalistyczną wiedzę na temat oferowanych 
produktów. Gwarantuje to najwyższą jakość obsługi klientów oraz 
świadczonych usług, szkoleń i wsparcia technicznego. Elastyczne 
warunki płatności oraz oferta leasingu ułatwiają dodatkowo finan-
sowanie zakupów.
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